e /IMIOLA
&’ HAKPOL

r

o

MITSUBISHI M

OUTLANDER Cat. No. Y/029

~\

r

E20 55R-01 4947

A - 11,00kN
©) - | D

D (kN) = =——— x0,00981

@éz ﬁz

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g 5 a0 / :
NX ‘i A N !
RN /A=
of Al N I/ RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Sruba M12x35-8.8 ; Bolt Sruba M12x110-8.8 ; Bolt

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M 8x30-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 8,4 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt B

Sruba M 8x30-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 8,4 ; Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x110-8.8; Bolt

M12x110
M12x70
M12x35
M8x30

B x1 @&" M12 10

13 10
C X2
8.4 6

12,2 10

X1
@ 8,2 6

X1

| B~ DN B>

AR
&
O

.




1€ €L 1€8 9Y 87+ '[9}
V €2 eyeuloy) ‘Asatmoy] 111-96

10dAVH

|

-‘HQ\\\\ - Emm\_\_qsm\m ‘el %.\\o PPod)
18SE, uLas ‘7'z 'zalds ppo,
<-ZL0Z/0L PO J8pUEHNQ 1YSIGNSIIY oM ms,w .@.s msww&
eysey jjog - 88-0LLXZIN eqnis \
6C0/A 18YSe/) Ueld  p'g 'O Ppod .
fmoBojerey iy Joysep buuds ! z'g zéids ‘pipod b Prd\

Jjog ' §°:8-06xg W eqnug

Jjog ' 8°8-0/XLN eqnig

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
Jsysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

N 2L exidieN

J8ysep ureid - '8 1Yo ppod
Joyse) buuds  z'q ‘zaids pypod

jog . 8'8-0cx8 W eqnis

chd D }og ‘88-GExXZIN eqng

18YSep) Uleld ' €} 1Yo ppod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

N 2L eYiyeN

Jog ' 8°8-0LIXZLN BqniS chd D Hog ‘88-GEXZIN eqnis



\

Desenrosque las ldmparas, el paragolpes y la barra de impacto (ya no se utilizard).

Desmontar la rueda de repuesto.

Desenrosque el ojo de remolque izquierdo y baje el silenciador.

Fijar ligeramente los elementos C al elemento longitudinal con los pernos M12x110 8.8 (punto 2).
Apretar la barra del gancho A a la correa trasera con los tornillos M8x35 8.8 (punto 3) y con los tornillos M12x35 8.8 (punto 1).
Montar el parachoques y las luces.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacién eléctrica.

Unscrew the lamp, bumper and bumper bar (it will not be used anymore). \
Disassemble the spare wheel.

Unscrew the left towing eye and lower the damper.

Screw slightly the elements C to the frame side members with bolt M12x110 (point 2).
Screw the main bar A with bolts M8x35 8.8 (point 3) and M12x35 (point 1).

Screw the bumper and lamps.

Cut out the fragment in the lower part of the bumper.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate.
Connect the electric wires.

J

Dévisser les lampes, le pare-choc et la poutre pare-choc (elle ne sera plus utilisée).

Dévisser le pare-chocs.

Dévissez I'ceillet de remorquage gauche et abaissez le silencieux.

Fixez légerement I'élément C aux longerons avec des boulons M12x110 (point 2).

Vissez la barre de remorquage A avec des boulons a la courroie arriére avec des boulons M8x35 8.8 (point 3) et
M12x35 (point 1).

Installer le pare-chocs et les lampes.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

Brancher l'installation électrique.

Die Riickleuchten, den Sto3fanger abschrauben und Den Stol3trager abschrauben (wird nicht mehr benétigt). \
Reserverad ausbauen.

Losen Sie die linke Abschleppdse und senken Sie den Schalldampfer ab.

Element C mit M12x110-Schrauben (Punkt 2) leicht an den Langstragern befestigen.

Schrauben Sie die Anhangerkupplung A mit Schrauben M8x35 8.8 (Punkt 3) und Schrauben M12x35 (Punkt 1) am hinteren
Riemen fest.

Den Stof3fanger und die Riickleuchten einbauen.

Die Verstarkung, Stof3stange und Riickleuchten anschrauben..

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieen.

Odkreci¢ lampy, zderzak i belke zderzeniowg ( nie bedzie juz potrzebna). \
Demontujemy koto zapasowe.

Odkrecamy lewe ucho holownicze i opuszczamy ttumik.

Element C przykreci¢ lekko do podtuznic srubami M12x110 (pkt2).

Belke haka A przykreci¢ srubami do tylnego pasa srubami M8x35 8.8(pkt3) oraz srubami M12x35 (pkt 1).
Zamontowac zderzak i lampy.

Wykona¢ w zderzaku wyciecie na tapki kuli.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.
















	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Y.029 1.pdf
	Strona 1

	Y.029.1 Mitsubishi Outlander 10.12-.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1


	Y.029.1 Mitsubishi Outlander 10.12-,str.1.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14





